Budapesti Békélteto Testiilet

nem egyuttmukodo vallalkozasok jegyzéke

2024. januar 15. — 2024. augusztus 15.

Fgytv. 36/B. § -a szerint: ,,4 békélteto testiilet kbzzéteszi annak a vallalkozasnak a nevét, székhelyét és az
eljarassal érintett tevekenysége megjeloléset, amely a 29. § (8) bekezdése szerinti felszolitas ellenére nem tett az
tigy érdemére vonatkozo —a 29. § (8) bekezdésében foglaltaknak megfelelo tartalmu — nyilatkozatot és a kitiizétt
meghallgatdason nem jelent meg, ilyen modon megakadalyozva az egyezség létrehozasat. Erre az értesitésben a
vallalkozas figyelmét fel kell hivni.” — Az értesitésben minden esetben a vallalkozas figyelme felhivasra keriil a
kozzététel szabalyaira, igy ez kiilon nincs jelolve a tablazatban.

Ugyszam:

03432/2023

03692/2023

03786/2023

03828/2023

04011/2023

04081/2023

04115/2023

Vallalkozas neve:

Sveda Viktoria e.v.

Netdoorstudio Kft.

Revopillo Kft.

Mobilstorage 2000 Kft.

Gondos - Teté Kft.

Red Domus Kereskedelmi Kft.

Térkdonagyker Kft.

Vallalkozas székhelye:

1106 Budapest, Gépmadar utca 7.

2161 Csomad, Kossuth Lajos at 103.

1211 Budapest, Kossuth Lajos utca 62.

1211 Budapest, Kossuth Lajos utca 62.

5331 Kenderes, Arpad it 14.

4025 Debrecen, Simonffy utca 4-6.

1042 Budapest, Arpad it 89.

Eljarassal
érintett
tevékenység:

Kereskedelem

Epitéipar

Kereskedelem

Kereskedelem

Epitéipar

Epitéipar

Epitéipar



04158/2023

04159/2023

04192/2023

04212/2023

04250/2023

04319/2023

04334/2023

04031/2023

04108/2023

04201/2023

04207/2023

Premio Travel Holidays Kft.

Premio Travel Holidays Kft.

Béres Brigitta Krisztina Kft.

Gold Heating Kft.

Sarosi Miklés e.v.

Mao Direkt Import Kft.

PC-System Informatika Kft.

Mobilstorage 2000 Kft.

Mideu Service Kft.

Euro Rila Kft.

Chelesan Ecommerce Kft.

1063 Budapest, Szinyei Merse Pal utca
10.

1063 Budapest, Szinyei Merse Pal utca

10.

6116 Fiilopjakab, Tanya tanya 372.

2724 Ujlengyel, Petéfi Sandor utca 48.

2142 Nagytarcsa, Felso Ipari korut 2/c.

1122 Budapest, Varosmajor utca 19/A.

1119 Budapest, Andor utca 21/C.

1211 Budapest, Kossuth Lajos utca 62.

1183 Budapest, Téglagyar u. 5-7.

1193 Budapest, Derkovits Gyula utca 53.

1107 Budapest, Ferto utca 1/a.

Egyéb szolgaltatas

Egyéb szolgaltatas

Egyéb szolgaltatas

Egyéb szolgaltatas

Egyéb szolgaltatas

Kereskedelem

Kereskedelem

Kereskedelem

Kereskedelem

Kereskedelem

Kereskedelem


https://www.google.hu/maps/place/1063+Budapest+Szinyei+Merse+P%C3%A1l+utca+10.+
https://www.google.hu/maps/place/1063+Budapest+Szinyei+Merse+P%C3%A1l+utca+10.+
https://www.google.hu/maps/place/1063+Budapest+Szinyei+Merse+P%C3%A1l+utca+10.+
https://www.google.hu/maps/place/1063+Budapest+Szinyei+Merse+P%C3%A1l+utca+10.+
https://www.google.hu/maps/place/2724+%C3%9Ajlengyel+Pet%C5%91fi+S%C3%A1ndor+utca+48.+

04259/2023

04277/2023

04314/2023

04318/2023

04347/2023

04418/2023

04430/2023

04446/2023

04463/2023

04512/2023

04531/2023

Gold Heating Kft.

Péter Magdolna Orsolya e.v.

Trade Rozz Kft. / Lakatos Roland

Kevevera-mod Kft.

Dugulas Expressz /

Peimli Gyula e.v.

Gold Heating Kft.

Dr. So6s Zoltan e.v.

Chis Kevin Rolf e.v.

Lengyel Miklés Laszlo e.v.

Hooyah Group Kft.

Proflotta Kft. /
NFS Trans Kft.

2724 Ujlengyel, Petéfi Sandor utca 48.

1215 Budapest, Vagohid utca 94.

4363 Nyirmihalydi, Jézsef Attila utca 4.

1203 Budapest Pazsitos sétany 10.

2360 Gyal, Katona Jo6zsef utca 18.

2724 Ujlengyel, Petéfi Sandor utca 48.

3000 Hatvan, Taban utca 13-21.

1108 Budapest, G6zmozdony utca 3.

1147 Budapest, llosvai Selymes utca 61.

1119 Budapest, Andor utca 21/C.

2800 Tatabanya, F6 tér 14/b. /

2800 Tatabanya, Sarberki utca 53.

Egyéb szolgaltatas

Epitéipar

Epitéipar

Epitéipar

Epitéipar

Epit6ipar

Epit6ipar

Epit6ipar

Epit6ipar

Kereskedelem

Kereskedelem


https://www.google.hu/maps/place/2724+%C3%9Ajlengyel+Pet%C5%91fi+S%C3%A1ndor+utca+48.+
https://www.google.hu/maps/place/2724+%C3%9Ajlengyel+Pet%C5%91fi+S%C3%A1ndor+utca+48.+

04553/2023

04588/2023

04623/2023

04625/2023

04651/2023

04586/2023

32/2024

68/2024

98/2024

73/2024

83/2024

KTGY-Univerzum Kft.

Holovin Market Kft.

True To Sole Kft.

Térkonagyker Kft.

Prime Mobil Kft.

Sunto House Bau Kft.

Devron Impex Kft.

Focivilag Pécs Kft.

Tajti Istvan e.v.

Autécsavar Autdéjavito és

Autokozmetikai Bt.

Szupicuccok Webshop Kft.

1037 Budapest, Harang utca 12.

1173 Budapest, Pesti ut 17.

1102 Budapest, Allomas utca 4.

1042 Budapest, Arpad ut 89.

2636 Tésa, Petofi utca 16.

1119 Budapest, Andor utca 21.

1152 Budapest, Aporhaza utca 15.

7622 Pécs, Bajesy-Zsilinszky utca 9.

1138 Budapest, Meder utca 8/a.

1136 Budapest, Hegediis Gyula utca 40.

2119 Pécel, Szent Erzsébet korut 35/c.

Epitéipar

Kereskedelem

Kereskedelem

Epitéipar

Kereskedelem

Epit6ipar

Kereskedelem

Kereskedelem

Kereskedelem

Egyéb szolgaltatas

Kereskedelem



04602/2023

04648/2023

134/2024

143/2024

241/2024

251/2024

04564/2023

04506/2023

106/2024

118/2024

366/2024

Sincere Kft.

Mezo Roland e.v.

Szab6 Familia Kft.

United Trading Kft.

Alba Impex Hungary Kft.

Keskeny Virginia e.v.

Magyar Autokereskedohaz Zrt.

Red Domus Kft.

Royal Top Trade Kft.

Spa Operator Kft.

Savina Hungary Kft.

1165 Budapest, Margit utca 114.

4843 Hetefejércse, Bajcsy-Zsilinszky utca

50.

1089 Budapest, Baross utca 127.

1064 Budapest, Podmaniczky utca 57.

1173 Budapest, Cséplé it 81

1133 Budapest, Karpat utca 7/A.

1112 Budapest, Kanai it 3. A/B

4025 Debrecen, Simonffy utca 4-6.

1077 Budapest, Rottenbiller utca 44.

1133 Budapest, Ipoly utca 8.

1173 Budapest, Pesti tit 17.

Kereskedelem

Epitéipar

Kereskedelem

Kereskedelem

Kereskedelem

Kereskedelem

Kereskedelem

Kereskedelem

Kereskedelem

Egyéb szolgaltatas

Kereskedelem



456/2024

49/2024

566/2024

609/2024

719/2024

746/2024

77/2024

04589/2023

629/2024

1208/2024

955/2024

Boros Matyas Richard e.v.

Olrik-Gombar Anita Judit e.v.

Ati-ka General Bau Kft.

Keskeny Virginia e.v.

Mogyorossy Autokereskedelmi

Kft.

Szabo Zsolt e.v.

Win-Door Group 2020 Kft.

Ex Center Epiiletgépészei Kft.

Home-Therm Magyarorszag Kft.

Furniture Box Kft.

BK-Karel-Bau Gép Kft.

2310 Szigetszentmiklos, Gat utca 30.

2145 Kerepes, Kolcsey Ferenc utca 3.

5350 Tiszafiired, Akacfa ut 14.

1133 Budapest, Karpat utca 7/A.

1185 Budapest, Vecsési ut 38.

1077 Budapest, Rottenbiller utca 44.

1184 Budapest, Aranyeso utca 8.

1152 Budapest, Rakos ut 49.

1139 Budapest, Béke tér 7.

1106 Budapest, Gyakorlé utca 4/d

1163 Budapest, Veres Péter ut 51.

Egyéb szolgaltatas

Kereskedelem

Epitéipar

Kereskedelem

Egyéb szolgaltatas

Epit6ipar

Epit6ipar

Egyéb szolgaltatas

Epit6ipar

Kereskedelem

Egyéb szolgaltatas


https://www.google.hu/maps/place/1185+Budapest+Vecs%C3%A9si+%C3%BAt+38.+
https://www.google.hu/maps/place/1184+Budapest+Aranyes%C5%91+utca+8.+

795/2024

797/2024

834/2024

836/2024

838/2024

859/2024

1001/2024

1138/2024

268/2024

498/2024

528/2024

Premio Travel Holidays Kft.

Damina-Bau Epitéipari Kft.

Digi Tavkozlési és Szolgaltaté Kift.

Home-Therm Magyarorszag Kft.

Bit Sonic Kft.

Ticketportal HU Szolgaltato Kft.

Herszil-Bau Kft.

Okosgazdi Kft.

Koppany-Epiték Epitéipari és

Szolgaltato Kft.

Sztrakkay Tamas e.v.

Keskeny Virginia e.v.

1063 Budapest, Szinyei Merse Pal utca

10.

1184 Budapest, Aranyeso utca 8.

1013 Budapest, Krisztina krt. 39.

1139 Budapest, Béke tér 7. fszt.2.

1239 Budapest, Karmazsin utca 52.

1065 Budapest, Bajcsy-Zsilinszky ut 49.

8648 Balatonkeresztur, Iskola utca 2/13.

2030 Erd, Mérnok utca 43.

1077 Budapest, Rottenbiller utca 44.

1181 Budapest, Havanna utca 17.

1133 Budapest, Karpat utca 7. 2/22.

Egyéb szolgaltatas

Epitéipar

Egyéb szolgaltatas

Epitéipar

Epitéipar

Egyéb szolgaltatas

Epit6ipar

Kereskedelem

Epit6ipar

Kereskedelem

Egyéb szolgaltatas



652/2024

942/2024

781/2024

915/2024

284/2024

687/2024

780/2024

829/2024

1102/2024

1111/2024

1207/2024

Sigma Faktroring Zrt.

Furniture Box Kft.

L.W.L. YA LAN 2011 Kft.

Antal Gyorgy e.v.

AB-Universe Kft.

Women’s Way Kft.

Gold Heating Kft.

Csosz Péter e.v.

TarkaBarka Team Kft.

White Rock Hungary Kft.

PANAUDIO Elektronikai Kft.

1062 Budapest, Bajza utca 17-19.

1106 Budapest, Gyakorl6 utca 4/D

1148 Budapest, Ors vezér tér 18.

1188 Budapest, Nagykaorosi ut 28.

1037 Budapest, Harang utca 12.

2119 Pécel, Bocskai utca 9

2724 Ujlengyel, Petéfi Sandor utca 48.

1135 Budapest, Csata utca 27.

1141 Budapest, Szuglé utca 82.

2724 Ujlengyel, Petéfi Sandor utca 48.

1116 Budapest, Kalotaszeg u. 30.

Egyéb szolgaltatas

Kereskedelem

Kereskedelem

Kereskedelem

Epitéipar

Kereskedelem

Epit6ipar

Epit6ipar

Kereskedelem

Egyéb szolgaltatas

Kereskedelem


https://www.google.hu/maps/place/2724+%C3%9Ajlengyel+Pet%C5%91fi+S%C3%A1ndor+utca+48.+

1408/2024

1453/2024

1454/2024

1219/2024

1400/2024

1514/2024

1633/2024

1070/2024

1439/2024

1499/2024

1687/2024

Péter Magdolna Orsolya e.v.

KTGY-Univerzum Kft.

Mobilife Chiard di Luna Kft.

White Rock Hungary Kft.

MiniBUD Kift.

Gerzol-Ker Kereskedelmi és
Szolgaltato Kft.

Mobilife Chiard di Luna Kft.

Ptk-Sec Work Kft.

Tajti Istvan e.v.

Porta-Unico Kft.

Mobil Tyres Kft.

1215 Budapest, Vagohid utca 94.

1037 Budapest, Harang utca 12.

1204 Budapest, Szerdahely utca 16.

2724 Ujlengyel, Petéfi Sandor utca 48.

1185 Budapest, BUD Nemzetkozi

Repiilotér, T1 Terminal E 215

1064 Budapest, Podmaniczky utca 57.

1204 Budapest, Szerdahely utca 16.

1152 Budapest, Illyés Gyula utca 2-4.

1138 Budapest, Meder utca 8/a.

108S Budapest, Jozsef korit 36.

1164 Budapest, Kerecsen utca 16.

Epitéipar

Epitéipar

Kereskedelem

Kereskedelem

Egyéb szolgaltatas

Epit6ipar

Kereskedelem

Epit6ipar

Kereskedelem

Epitéipar

Egyéb szolgaltatas



1699/2024

1752/2024

1768/2024

1801/2024

1835/2024

Club Wellwest Kft.

Sunny Electronic & Logistic Kft.

AWS Product Consulting Kft.

Sunny Electronic & Logistic Kft.

Kiss Gabor Sandor e.v.

8749 Zalakaros, Gyogyfiirdo tér 6.

1223 Budapest, Nagytétényi ut 180-196.

1135 Budapest, Lehel utca 48.

1223 Budapest, Nagytétényi tt 180-196.

1042 Budapest, R6zsa utca 30.

Egyéb szolgaltatas

Kereskedelem

Egyéb szolgaltatas

Kereskedelem

Epitéipar



